

SPECIFICATIILE DE PREȚ F.4.2

Numărul licitației: 21005111	Data 15.03.2019	Alternativa nr: nu sunt
Denumirea licitației: Reagenți pentru investigații PCR	Lot:	Pagina 1 din 3

CPV	Nr	Denumirea	Descrierea tehnică propusă	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Grăful livrării
33696500-0	1.1	Trusa pentru extragerea ADN din materialul biologic DNK--sorb-AM	K1-11-100 100 buc/set	Bucată	8000	4,26	5,11	34080,00	40896,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	2.1	Trusa pentru extragerea ARN/ADN din materialul biologic Ribo-PREP	K2-9-Et-100 100 buc/set	Bucată	8000	7,80	9,36	62400,00	74880,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	3.1	Trusa completa de reagenti pentru transcrierea ARN in A ND	K3-4-100	Bucată	2400	11,74	14,09	28176,00	33811,20	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	4.1	Trusa completa pentru extragerea, purificarea, transcrierea, amplificarea si detectia <u>cantitativa</u> a virusului hepatitei <u>C</u>	TR-V1-PM	Bucată	9000	175,00	210,00	1575000,00	1890000,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	5.1	Trusă pentru transcrierea, amplificarea și detectia <u>calitativă</u> a virusului hepatitei <u>C</u>	R-V1-Mod(RG,iQ,Mx,Di) 112 buc/set	Bucată	1344	24,10	28,92	32390,40	38868,48	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	6.1	Trusa pentru amplificarea si diferentierea genotipurilor <u>1a, 1b, 2, 3a, 4</u> a virusului hepatitei <u>C</u>	R-V1-G(1-4)-2x	Bucată	1650	134,50	161,40	221925,00	266310,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	7.1	Trusa completa pentru extragerea, purificarea, amplificarea si detectia <u>cantitativa</u> a virusului hepatitei <u>B</u>	TR-V5-P-M	Bucată	6000	112,00	134,40	672000,00	806400,00	30 zile de la comanda cumparatorului

33696500-0	8.1	Trusă pentru amplificarea și detecția calitativă a virusului hepatitei B	R-V5-Mod(RG,iQ,Mx,Dt) 112 buc/set	Bucată	1904	16,00	19,20	30464,00	36556,80	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	9.1	Trusa pentru amplificarea si diferentierea genotipurilor A, B, C si D a virusului hepatitei B	R-V5-G-F	Bucată	100	210,00	252,00	21000,00	25200,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	10.1	Trusă completă pentru transcrierea, amplificarea și detecția cantitativă a virusului hepatitei D	R-V3-MC(RG,iQ,Mx,Dt) 80 buc/set	Bucată	1520	120,50	144,60	183160,00	219792,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	11.1	Trusă pentru transcrierea, amplificarea și detecția calitativă a virusului hepatitei D	R-V3(RG,iQ,Mx,Dt) 112 buc/set	Bucată	336	23,40	28,08	7862,40	9434,88	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	12.1	Trusa pentru amplificarea Chlamydia trachomatis-FL.	R-B1 110 buc/set	Bucată	1870	15,91	19,09	29751,70	35702,04	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	13.1	Trusa pentru amplificarea Micoplasma genitalium-FL.	R-B4 110 buc/set	Bucată	1320	15,91	19,09	21001,20	25201,44	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	14.1	Trusa pentru amplificarea, detectia și diferentierea Ureaplasma parvum/ureaplasma urealyticum-FL.	R-B19 110buc/set	Bucată	1760	18,83	22,60	33140,80	39768,96	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	15.1	Trusa pentru amplificarea Gardnerella vaginalis-FL.	R-B7 110 buc/set	Bucată	770	15,91	19,09	12250,70	14700,84	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	16.1	Trusa pentru amplificarea Mycoplasma hominis FL.	R-B3 110 buc/set	Bucată	1210	15,91	19,09	19251,10	23101,32	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	17.1	Trusa pentru amplificarea Trichomonas vaginalis-FL.	R-B6 110 buc/set	Bucată	440	15,91	19,09	7000,40	8400,48	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	18.1	Trusa pentru amplificarea Neisseria gonorrhoeae-FL.	R-B51 110 buc/set	Bucată	220	15,91	19,09	3500,20	4200,24	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	19.1	Trusa pentru amplificarea Candida albicans-FL.	R-F1 110 buc/set	Bucată	330	15,91	19,09	5250,30	6300,36	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	20.1	Trusa pentru amplificarea Virusului papilomei umane tipurile (16,18,31,33,35,39,45,51, 52, 56, 58, 59).	R-V31-T-4x(RG,iQ,Mx) 108 buc/set	Bucată	756	74,35	89,22	56208,60	67450,32	30 zile de la comanda cumparatorului

33696500-0	21.1	Trusa pentru amplificarea și diferențierea (genotiparea) genotipurilor Virusului papilomei umane tipurile (16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59).	R-V25(R,G,iQ,Mx) 108 buc/set	Bucată	756	93,45	112,14	70648,20	84777,84	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	22.1	Trusa pentru amplificarea, diferențierea și detectia virusul papilomei umane tipurile 16/18,	V12-100-R0,2 110 buc/set	Bucată	220	18,00	21,60	3960,00	4752,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	23.1	Trusa pentru amplificarea concomitentă a Citomegalovirusului și HSV tip III – multiprain FL,	2160-124 110buc/set	Bucată	1320	22,80	27,36	30096,00	36115,20	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	24.1	Trusă pentru amplificarea și detectia cantitativă a Citomegalovirusului	R-V7-100-S(R,G,iQ,Mx) 110buc/set	Bucată	3300	35,40	42,48	116820,00	140184,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	25.1	Trusa pentru amplificarea Citomegalovirusului-FL	R-V7 110buc/set	Bucată	880	16,18	19,42	14238,40	17086,08	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	26.1	Trusa pentru amplificarea HSV tip I,II – FL,	R-V8 110buc/set	Bucată	880	16,15	19,38	14212,00	17054,40	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	27.1	Trusa pentru amplificarea virusului Herpes tipul VI.	R-V48-S(R,G, iQ,Mx) 110 buc/set	Bucată	330	44,00	52,80	14520,00	17424,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	28.1	Trusa pentru amplificarea virusului Epstein-Barr,	R-V48-S(R,G, iQ,Mx) 110 buc/set	Bucată	440	41,80	50,16	18392,00	22070,40	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	29.1	Trusa pentru amplificarea Toxoplasma gondi-FL.	R-P1(R,G,iQ,Mx) 60buc/set	Bucată	840	31,00	37,20	26040,00	31248,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	30.1	Trusa pentru amplificarea concomitentă a Mycoplasma pneumoniae/ Chlamydoiphila pneumoniae FL.	R-B42-4x-Mod 55buc/set	Bucată	165	65,50	78,60	10807,50	12969,00	30 zile de la comanda cumparatorului
33696500-0	31.1	Mediu de transport	952 50 ml/set	Millitru	3000	3,18	3,82	9540,00	11448,00	30 zile de la comanda cumparatorului
		TOTAL						3385086,90	4062104,28	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Oferantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina, 65, of. 607